Dilecto Yrb^iip de hw Preabytero gratiam aoatraai eam
aalute* Monuro bonestaa, nitae laudabilia et hoaeatae conuer-
sationis attertip« et aufficientia scientiaram, quibns apud nos

fide dignorom comroendaris testimonio, nos inducnnt, nt tibi

in largitione gratiae reddamur liberales« Cum itaque paro-

cbialis Ecclesia Sancti Stephani in Reifniz nostrae Aquile-

gensis Dioecesis, cui imminct cum animarum, ad praesenta-

tionem spectabilis Comitis de Ortenburg pro tempore cxi-

stentis, et ad nostram coUationem seu prouisionem spe-

ctans, per mortem Nicolai Presbyteri ultimi et immediati

eiusdem parochialis Ecclesiae plcbani et Rectoris, uacare

noscatur de praesenti, nos aolentes tibi gratiam facere spe-
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cialem, ad praesentationem et hamiliom precum inatantiani

spectabili» et nobiiis Friderici Comitis de Ortemborg, tibi

dictam parochialem Eccleaiam in Reifniz cum omnibas sait

inribus et perlinentiis conferirnus, donamas et confirmamut^
teque praesentibus nostria Litteria inaestirous de eadem, tibi

caram animaram et adminiatrationem bononim oaininm tarn

•piritfuKtfm quam temporalim oommiitinrat «tUin et aaai*

gfiaaaa. Et nt bniaimodi noatra gratia aaain aortiatnr debi*

HUB •ffeeton, honorabili J#amii de MUa, Ileaereodi Ptatne,

dommt Episcopi Tkideatrai Secretario nobia ki Cfariato

leeto commitllttifis et mamdaeiiis, qvatenM rcqoititiit per te

nel alioB, te uel proesraterem tmun nemhie tno in tenutam
et eofperalen poaaeaaionem dietae paroobiaUa Boelefiae, obh
iiinmq«e inriam et pertinentUormv etuadent' iadacat et delba^

dat indoctam, faciatqne tibi nel- pmearatein tno de omnlbiia

et aingvlia Imctiboa, redditibat« et prouentibos etiuribneae
^bnentionibas uniaersis eiuadein Eeeleatae in Reifiiis, ameto
exinde qnolibet tllieito detentore plene-etintefpraliter respon-

deri, salao Semper iure noatto« noatraequae- AqnUegenaia
Eccleaiae et alterios oninaennqve« -eentradictores uere etT«>

bellea anctoritate noatra per censnrara eeclesiasticam oom-
pescendo. Harum aub noatri appensione sigilH teatimonio

litterarum. Datum in noitro Patriarchali Palatio in noatra

Ciuitate Anstriae nostrae Dioecesis praedictae. Anno Domini
Miliesimo trecenteaimo octuagesimo nono, die quarta decima
mensis Martij, duodecima Indictionew Tom« IV. p. 688^ '

'

i660. 1389. 17. Vug^ 'tticii/ (tirdkiifl »04
U€ Ck^fbmi).) ^rrjog Zibxtdft fc^utbft hn (Kifabct^ t»oii Stcwctm«

httq, ftittfr Ofmalin ^ofmeiflitin, f&r gegen fSU^elm Gd^ecffcnbergic

behauptete imb i^ni (?((brecf}0 fibcfCroginc ttt^U 300 9fb. ^trner

f)fenmgf, baran er i^rlOO^fb. anberdtoo autfgerid^tet, Uttb200$fb.
|u t«m@d( auf 92afTenfu| g(f<blagfti bat. Dominus Dos, per do-
minum Magistmm For^t. Xpm. 11. p. 104*

Ml. 1391* 26. Jannarii. Bomae. Bonifaeins Episcopus,

SeroQft Setnernm Dei, VenerabiUbot fratribvs, Tridentinenii

et Gnreenai Epiacopia, ao dileete filio Abbati Monaaterij'

daneti Lamberti SeHabnrgensii Dioeeeait, Salntem et Apo-

atolieam Benedictionein« Titae ac noram honestas aliaqne

landabilia probitatia et mrtntnm raerha, anper qnibva apnd
noa dilectna filina Erbavdva dibner Presbyter Saliabor^ienaia

Dioeoeaia fide digno eemmeiidatnr teatimonio noa indncmit,

nt aibi reddamnr ad gratias Liberales. Exhibita siqnidem

nobia noper pro parte dieti Erhardi petttio continebat, qnod
olim parotihiali eeeleaia Saneti Nicolai in Jndenburga dictae

Dtoecesia per obitnm qnondam Friderici Pfuntan, nltimi tpaima
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1^ Erlittdmt mgttra ^wiraiiil«» UtOmmnm Ayottolkfi»
p€r q«M bMefioiam aMitiiMtioui mm oon - m1 cm
•d i^ttlUtioMv« proiiMioii«aif frmmmuüomtmh •m qBMMu» '

•Umpi dkpOMtioiMNn /vMi^rabUk fralru nottrl EpUeopt 8m*
•OoiMtw pntinens estpectabat: Eandem EcclctMOi sie ua*

«MBteoit Gt ad coUatkinm diott Episcopi peninen tem, infr«

iMipiM lef^tiaiMi aeoepUcity #t de illa aiki prouideri fedc,

Ganonice , illamqae vigore aeMpUtioiua et prouisionit hoiaa-

modi fnit pacifioe aatacotus. Cum aotem ticat eadm petitio

aabiangabatt dictoa Eberhardua dabitat acoaptationeai ai

prooiaionem praedictaa , es oartia cauaia, mribua non sobai-

atere, et sicat accepimas praedictam Ecclesiam aacare nos-

catur ad praesens. Nos uolentes eidem Erhardo praemisso-

rum meritorum suoruin intuitu gratiam facerc specialem Di-

tcrelioni ucsti ac per Apostolica scripta mandamus, quatenus

'nos uel duo aut unus Vestrum per uo§ uel alium seu alios

praedictam Ecclesiam, cuius fructus, redditus et prouentus

daodecim marcharum ar^enti secundum communem existima-

tionem, ualorem annuum, ut ipse Erhardus asserit, non ex-

ceduntf si, ut praemittitur uacat, etiamsi tanto tempore non
uacavcrit, quod eius collatio, iuxta statuta Lateranensis con-

cilii , ad sedem Apostolicam legiiinic deuolata , uel ecclesia

ipsa dispositioni ApottoUcae specialiter reseruata existat,

diotiisqoe Fridericua, eiuadem sedia Capellanua, et alius ofB-

dalis, uel frnctaoin et proaentaanit Canerae ApoatoUcae de-

bitovwn Collector uel Subcollector« mal einadem «Mf^«
fltllMi^^ et TeoerabfUbii« fratribut nostris sanctaa tlosanae
Eodeaiaa Cardfinaltbttä familiaris fuerit, dttmomio Y^iHpor^
dati praesentiam non ait indieta £celeaia alioui, speoiaKte^

hia gnaeaHnm cam onnibna iaribna et pertinentiit »niaMem
Eiliardo autborhate noatra conferre et atslgnare citrelii i^dn-
eentea prae&tamErbardQni nel proenraterem anniiilittt od-

mine in corporalem posseMioirem Eccleaiae ikrtanMimi^'^
pertinentiarom praedictarom eadem authoritate et deaoen-
aentea inductnm, ao facientes aibi de ipiia» Ecclesiae frae-

tibna redditiboat prouentibna,- inribna et ebnentienibea Vn»*
nersis integre reapondari, eou»p/ßkMmu avthoritate nostra

•ppeliatione peatiMiaita compeacendo, non obatantibua, ai ali-

qni super pronistonibna . aibi £aoiendia de bnia^niodi , nel
aliis beneficiis Ecciesiastiaia in iltia partibas speciales uel

generales dictae sedis uel legatorum eius litteraa impetra*
rintf etiamsi per eas ad inhibitionem , reseruationem et de-
cretum, uel alios quomodolibet sit processam, quibus Omni-
bus praefatum Erhardum in huiusmodi Ecclesiae assccutione
ttoluimus antaferri, sed nullnm per hoc eis, quoad asteontio-
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nem benefictorum «Horum praeiudiciuin generari. Sea si

£piftCopo Seccouiensi pro tempore existenti, ael qaibusais
aliis coTumuniter uel diuisira ab eadem sit sede indaltum,
quod ad receptionem uel prouisionera alicuius minime te-

neantur, et ad id compelli, ant quod interdici, tuspendi, nel

excommunicari non possint. Quodque de huiusmodi uel aliis

beneiiciis ecciesiasticis ad eorum collalioncm, prouisionem,
praesentationem, seu quamuis aliam dispositionem , coniun-
ctim uel separatim spectantibus nulli ualeat prouideri , per
litteras Apostolicas, non facientes plcnam et cxpressam ad
de uei'bo in uerbum, de induito huiusmodi mcntionem et

quamlibet alia dictae sedis indulgentia generali uel spcciali,

cuiuscunquc tenoris existat, per quam pracsentibus non CX'
prcssam uel totalitcr non insertam, eflectus huiusmodi gra-
tiac, impediri ualent, (^uomodolibet uel differri , et de qua
cuiusquc toto tenorc habenda sit in nostris littcris , mentio
specialis. Volumus autem, quod quamprimum idem Erhardus
vigore praescntium pracfatam Ecclesiam fuerit pacifice asse-

cutus, pracfatae litterae, per quas illam acceptauit, et de ea

sibi prouideri fccit, ut praefertur, et processus habiti per
easdem , et quaecunque inde secuta, sint cassa et irrita,

nulliusque roboris uel momenti. Et insuper ex nunc irritum

decreuimus et inane , si secus super bis a quoquam quauis

authoritale scienter uel ignoranter contigerit attemptari. Da>
tae Romae apud Sanetum Petrum, septiroo Calendas Februarii^